
Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. VS 02-16
uzavřené dne 10. prosince 2002

mezi Smluvními stranami

l. Půjčitel:

Siemens Healthcare S.r.o.
Se Sídlem Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno _ Řečkovice
IČ; 04179960, DIČ; (3204179960
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
Zastoupená Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA a Ing. .lankou Hornišerovou, v plné moci
bankovní Spojení:

(dálejen „půjčitel“)

a

2. Vypůjčitel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Se Sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ: 26001551, DIČ: C2699004900
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl B, Vložka 2328
Zastoupená lng. Tomášem Slámou, MSc., Statutárnim ředitelem
(dále jen „vypůjčitel“)

l.
Smluvní Strany uzavřely dne 10. prosince 2002 Smlouvu O výpůjčce Spředmětem výpůjčky 1 ks

Dne 21. června 2012 byl ke Smlouvě o výpůjčce uzavřen Dodatek č. l, který upravuje rozšíření předmětu
výpůjčky o

Ztechnických důvodů dojde do 30 dnů Od nabytí účinnosti tohoto dodatku k odvezení 2 ks přístrojů

II.
Smluvní Strany se dále dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky o l ks přístroje

Čl. 1., Odst. l. Výše uvedené smlouvy o výpůjčce v Se mění následovně:
Půjčitel Se touto Smlouvou zavazuje půjčit vypůjčiteli

Ostatní ujednání této Smlouvy Zůstávají beze Změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze Smluvních Stran Obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem 1. 1.
2020.

V Brně dne . AU4//zĹo/cl V Jičíně dne ...3..1 51.25.2919

Za vypůjčiıøı

........ .
Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA aI g. Jank Hornišerová Ing. Tomáš Sláma,`MSc.

v plné moci Statutární ředitel "
ni



OPIS
P L N Á M o c

UPM/273120

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o., se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, IČ
04179960, Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka
243166 (dále jen „společnost“), Zastoupená

uděluje tímto
p I n o u m o c

jíž je Zmocňuje, aby Za Společnost Společné jednaly v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnci jsou oprávněni Za společnost právně jednat (a to včetně podepisování nabídek, smluv a
uskutečňování dalších právních jednání v řízeních podle Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, resp. Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných
zakázek, ve Znění pozdějších předpisů) v Záležitostech souvisejících s obchodními případy a
provozem společnosti.

Zmocněnci nejsou Oprávnění uskutečňovat taková právníjednání, jejichž obsahem je Závazek
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění)
převyšuje vjednotlivem případě částku 50000000,- Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez
DPH.

Zmocněnci se Za společnost podepisují tak, že k Označení obchodní firmy společnosti připojí svůj podpis
a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit plnou moc kjednání Za Společnost jiné osobě ani na jinou osobu
postoupit Oprávnění Z této smlouvy vyplývající.

Tato plná moc je udělena na dobu do 30.9.2020.

V Praze dne 19. prosince 2019

/
///Mgr. Michal Čech lng. Karel opejt o
jednatel Siemens Healthcare, sro. jednatel Siemens Healthcare, sro.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.
Dne

Mgr. Libo'r Ševčík Ing. Jan Horniššfàvá



OVÉŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo Ověřovací knihy: O -I- 3554 - 3571/2019

Ověřuji, Že

byla Zjištěna Z úředního průkazu, tuto listinu před notářem vlastnoručně podepsali. -----------------

V Praze dne 19.12.2019---------------------------------------- -- ----- ---_

Lucie H lušičková
notářská taj emniee pověřená
JUDı'. Václavou Dvořákovou

notářkou v

Ověření- vidimace
Over'ııji, Ze tento opıS Slożzmy Z ..Í(....Iisto.

doslovne Sotıiıłnsı z iıwuno'ı,

z nız byl poı'ıćen.Estoıvmou Z ....list0.

V Brne dne 0 7 _[H' 202g

Mgr. las a Hlucháňovâ
notäřska' koncipienlka

pověřena' noia'řkou v Brně
JUDr. Vladimírou Kostřicovou




